
            TÜRK ALMAN JİNEKOLOJİ EĞİTİM, ARAŞTIRMA VE HİZMET VAKFI  

                                             2025 YILI FAALİYET RAPORU  

 

Ulusal ve uluslararası bilimsel faaliyetler düzenleyerek; obstetrik (doğum), jinekoloji (kadın 

hastalıkları), üreme tıbbı ve jinekolojik onkoloji (jinekolojik kanserler) alanlarında ülkemize 

hizmet etmeyi amaçlayan Türk Alman Jinekoloji Eğitim, Araştırma ve Hizmet Vakfı 

(TAJEV), 14.05.2007 tarihinde kâr amacı gütmeyen, kamu yararına çalışan bir kuruluş olarak 

kurulmuştur. Vakfımız ve vakfımıza bağlı Jinetıp Sağlık Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş., bu 

misyon doğrultusunda kuruluşundan itibaren ilgili tıp alanlarında ülkemizi öncü ülkeler 

seviyesine taşımayı hedefleyen çeşitli bilimsel faaliyetlerini 2025 yılı boyunca da 

sürdürmüştür.  

Yönetim Kurulumuz, görev süresi boyunca vakıf tüzüğümüzde belirlenen çerçeveye uygun 

olarak faaliyetlerini yürütmüş; 2025 yılı içerisinde birçok bilimsel, eğitici ve sosyal faaliyeti 

başarıyla gerçekleştirmiştir. Aşağıda, söz konusu faaliyetler bilgilerinize sunulmaktadır.  

Vakfımızın 15. Büyük Kongresi, 23–27 Nisan 2025 tarihleri arasında Antalya’da Rixos 

Sungate Otel’de başarıyla gerçekleştirilmiştir. Kongre hazırlıkları kapsamında Figür Kongre 

Organizasyonları ve Ticaret A.Ş. ile düzenli toplantılar yapılmış, organizasyon sürecinin tüm 

aşamaları titizlikle planlanarak yürütülmüştür.  

Kongremize ulusal ve uluslararası düzeyde çok sayıda konuşmacı, oturum başkanı ve 

katılımcı iştirak etmiş; katılımcılar bilimsel çalışmalarını sunma, meslektaşlarıyla etkileşim 

içinde tartışma ve alanlarındaki güncel gelişmeleri kapsamlı biçimde değerlendirme fırsatı 

bulmuşlardır. 

Toplamda 29’u uluslararası olmak üzere 135 konuşmacı ve 13 farklı ülkeden 1.220 

katılımcının yer aldığı kongremizde; bilimsel program kapsamında 1 canlı cerrahi, 4 kurs, 6 

uydu sempozyumu, 109 konferans sunumu ve 29 ayrı oturum gerçekleştirilmiş, ayrıca 219 

bildiri sunulmuştur. 

Güçlü uluslararası temsiliyet, zengin ve çok boyutlu bilimsel içeriği ile yüksek organizasyon 

kalitesi sayesinde kongremiz, alanında örnek gösterilen ve bilimsel standartlarıyla öne çıkan 

üst düzey bir toplantı olarak değerlendirilmiştir. 

Kongreye ait bilimsel program, bildiri kitapçığı, sunumlar ve fotoğraflar vakfımızın resmî 

internet sitesi olan www.tajev.org adresinde erişime sunulmuştur.  

Vakfımızın eğitime destek ilkesi doğrultusunda, 2025 yılında da Yönetim Kurulumuzun ortak 

kararı ile ihtiyaç sahibi öğrencilere burs verilmesine devam edilmiştir. Bu kapsamda, 7 

öğrenciye 2025 yılı boyunca aylık 5.000 TL tutarında düzenli burs ödemesi yapılmıştır.  

Yönetim Kurulu üyelerimiz hem kendi akademik gelişimlerini sürdürmek hem de genç 

meslektaşlarımızı desteklemek ve bilgilendirmek amacıyla yıl boyunca 15 ulusal ve 

uluslararası kongre ve sempozyumda aktif görev almış, bilimsel sunumlar gerçekleştirmiştir.  



Vakfımız tarafından 17–19 Ekim 2025 tarihleri arasında Kıbrıs Concorde Otel’de 3. Kadın 

Sağlığı Sempozyumu düzenlenmiştir. Üç gün süren sempozyumda, kadın sağlığına ilişkin en 

güncel bilimsel gelişmeler Yönetim Kurulu üyelerimiz Prof. Dr. Cihat Ünlü, Prof. Dr. Yaprak 

Üstün ve Prof. Dr. Yusuf Üstün tarafından katılımcılarla paylaşılmıştır.  

Türk ve dünya tıbbına bilimsel katkı sağlamayı amaçlayan vakfımıza ait dergimiz, 2025 

yılında da çevrimiçi yayın hayatına devam etmiştir. Dergimizin ulusal ve uluslararası 

bilinirliği artmış; bilimsel çeşitliliği ve yayın kalitesiyle ülkemizin önde gelen akademik 

yayınları arasında yerini güçlendirmiştir.  

Ülkemizde jinekoloji alanında bilimsel ve mesleki gelişime katkı sağlamak, aynı zamanda 

uluslararası arenada ülkemizi temsil edecek bilim insanları yetiştirmek amacıyla yürütülen 

faaliyetlerimiz, 2026 yılında da artarak devam edecektir.  

 

Bilgilerinize saygıyla arz ederim.  
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